
Решение представительного собрания Глушковского района Курской области от 27.09.2013 №2 "О внесении изменений и
дополнений в решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 25.12.2012 №274

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 
РЕШЕНИЕ

от  27 сентября  2013 г.  № 2
 

«О  внесении изменений и дополнений
в решение Представительного Собрания

Глушковского района Курской области
от 25.12.2012 года   №274  «О бюджете

муниципального района «Глушковский район»
Курской области  на 2013  год и плановый  период

2014-2015  годов», в редакции Решения
Представительного Собрания Глушковского

района Курской области от 18.01.2013 года   №282
от 28.02.2013 года №289, от 27.03.2013 года № 297,
от 26.04.2013 года №307, от 29.05.2013 года №311,
от 18.06.2013 года №316,  от 01.08.2013 года №325

 
   В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от
1.12.2012 года №171н «Об утверждении Указаний  о порядке применения  бюджетной классификации  Российской Федерации
а 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» Представительное Собрание Глушковского района РЕШИЛО:
   1. Внести в Решение Представительного Собрания Глушковского  района   Курской области от 25.12.2012  года  № 274   «О
юджете муниципального района «Глушковский район» Курской  области на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» в
едакции Решения Представительного собрания Глушковского района Курской области от 18.01.2013 года № 282, от 28.02.2013
ода № 289, от 27.03.2013 года № 297, от 26.04.2013 года №307, от 29.05.2013 №311, от 18.06.2013 года №316,  от 01.08.2013
ода №325  следующие дополнения и изменения:
1.1 в текстовой  части Решения в подпункте 1.1 пункта 1 статьи 1 слова «332660,5 тыс.рублей» заменить словами «333070,5

тыс.рублей»;
1.2  в текстовой  части  Решения в подпункте 1.2  пункта 1 слова   статьи 1 слова «393970,791 тыс.руб.» заменить словами

«394380,791 тыс.руб.».
 2.Приложения 1,5,7,9  изложить в новой  редакции  (прилагаются).
  3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
 
       
Глава   Глушковского района
Курской области                                                                                                               П.М. Золотарев


